
Сороковое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 6 марта 2024 года № 309

О внесении изменений в Положение о порядке 
предоставления жилых помещений
маневренного муниципального жилищного 
фонда Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации Совет Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений 
маневренного муниципального жилищного фонда Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан от 7 июля 2022 года № 166, 
следующие изменения:

- подпункт 1.3.4 пункта 1.3 после слов «для проживания» дополнить словами 
«, в том числе».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района

И.М. Кашапов

(www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского 
муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

